nuvem) e disponibilização de aplicativo (app) para consultar, pesquisar, compartilhar 
e imprimir os documentos nas plataformas IOS e Android, com acesso ao dados 
vitalício da câmara municipal de vereadores do município de são Gonçalo do 
Amarante-ce 

VALOR TOTAL.......... ..... : RS 650.000.00 (seiscentos e cinquenta mil reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO...—.: Exercício 2022, Atividade 0101.010310001.2.001 
Funcionamento do Legislativo Municipal , Classificação económica 3.3.90.39.00 Outros scrv. 
de tere. pessoa jurídica. Subelemento 3.3.90.39.99. 

VIGÊNCIA • 01 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.